津幡町選挙管理委員会告示第１３号

 令和８年２月８日執行予定の衆議院小選挙区選出議員選挙における公職選挙法（昭和２５年法

律第１００号）第１４４条の２第１項の規定によるポスター掲示場を、次のとおり設置したので、

同条第４項の規定により告示する。

令和８年１月２６日

                          津幡町選挙管理委員会

〔石川県知事選挙〕

市町名：津幡町
ポスター掲示場設置場所一覧表

№　1

整理
番号

投票区

1 津幡町字清水リ123-3 津幡地域交流センター前緑地

2 　〃　　清水イ122-3 久世酒造店裏　[緑地帯]

3 　〃　　清水 本津幡駅前　[緑地帯]

4 　〃　　庄チ125-1 フルーティタウン庄入口　[住吉神社前]

5 　〃　　庄ト72-23 高田宅（旧高田鍼灸院）横

6 　〃　　庄ニ71 津幡町福祉教育プラザ

7 　〃　　庄ヘ36-8 住吉こどもの広場

8 　〃　　加賀爪ニ3 中央公園

9 　〃　　加賀爪 旧金沢信用金庫津幡支店横

10 　〃　　横浜ほ 業務スーパー向かい［町道ガードレール］

11 　〃　　津幡い1-22 野山団地　[野山２段目]

12 　〃　　津幡 津幡グリーンハイツ入口

13 　〃　　津幡リ47-2 太白子供の広場　[太白団地]

14 　〃　　津幡ナ7-11 エクセルタウン津幡調整池　[八尾宅前]

15 　〃　　加賀爪ヌ5 津幡中学校横

16 　〃　　加賀爪ル5 津幡町総合体育館

17 　〃　　緑が丘1丁目195 緑が丘集会所

18 　〃　　緑が丘3丁目43 旧名鉄ハウジングセンター向かい

19 　〃　　緑が丘4丁目 緑が丘４丁目公園　[緑が丘４丁目公園前バス停横]

20 　〃　　浅田甲62-3 浅田集会所

21 津幡町北中条4丁目 町道交差地点 ［池田宅向かい］

22 　〃　北中条3-1 津幡町文化会館（シグナス）前

23 　〃　北中条6-39 中条東保育園

24 津幡町字南中条3-7 津幡南中学校

25 　〃　　南中条ラ45 津幡駅前駐車場

26 　〃　　南中条ヨ 南中条ゴミステーション横　[浅谷道]

27 　〃　　浅谷 浅谷区入口

28 　〃    潟端ト10-1 加賀神社

29 　〃　　潟端204-12 中川宅前　[町道ガードレール]

設　　　置　　　場　　　所

第３投票区
（９）

第１投票区
（10）

第２投票区
（10）

〔石川県知事選挙〕

市町名：津幡町
ポスター掲示場設置場所一覧表

№　2

整理
番号

投票区 設　　　置　　　場　　　所

30 津幡町字太田ほ253 北陸電力津幡変電所向かい

31 　〃　　太田は59 太田北交差点

32 　〃　　太田は101-1 中井歯科向かい　[町道フェンス]

33 　〃　　太田ろ93 中条公園

34 　〃　　太田ろ176-8 太田第２公園　[ﾐｻﾜﾎｰﾑﾗﾝﾄﾞ津幡　大瀬宅前]

35 　〃　　太田ア7-35 太田第５公園　[岡田研磨㈱向かい]

36 　〃　　潟端 潟端団地口交差点横

37 　〃　　潟端570-4 さくらこども園前

38 　〃　　潟端そ 陽光台区掲示板横　[塩井宅向かい]

39 　〃　　川尻ヨ88 横田宅横塀

40 　〃　　川尻ヨ 川尻バス停横　[防火水槽横]

41 　〃　　中橋イ55 井上保育園　[保育園フェンス]

42 　〃　　中橋 中橋集会所横

43 　〃　　五反田イ24 八幡宮

44 　〃　　中須加は25 八幡神社横

45 津幡町井上の荘1丁目 井上の荘バス停前

46 　〃　井上の荘4丁目 井上の荘４丁目多目的広場前　[緑地帯]

47 津幡町字杉瀬ロ12 杉瀬会館前バス停横　［福祉バス バス停］

48 　〃　　杉瀬リ168-6 杉瀬ニュータウン調整池前

49 　〃　　倉見イ68 中村宅横空き地

50 　〃　　倉見レ1-1 笠井公民館

51 　〃　　倉見ほ22-1 田井宅前町道路肩　[宮ノ谷]

52 　〃　　岩崎 岩崎大橋横

53 　〃　　田屋南4 田屋会館横

54 　〃　　七黒 七黒集会所前

55 　〃　　七黒ぬ6 旧笠谷保育園横　[フェンス]

56 　〃　　鳥屋尾イ16 笠野公園

57 　〃　　鳥屋尾ソ3 鳥屋尾集会所前

58 　〃　　莇谷ト153 焼田宅前

59 　〃　　吉倉61 吉倉バス停　[県道路肩]

第７投票区
（10）

第４投票区
(９)

第５投票区
（８）

第６投票区
（５）

〔石川県知事選挙〕

市町名：津幡町
ポスター掲示場設置場所一覧表

№　3

整理
番号

投票区 設　　　置　　　場　　　所

60 津幡町字八ノ谷ハ114 八ノ谷集会所前　[県道緑地帯]

61 　〃　　市谷 市谷営農組合格納庫横　［町道路肩］

62 　〃　　字舟橋ハ3 舟橋会館前　[前川通りフェンス］

63 　〃　　舟橋い75-2 表舟橋掲示場向かい　[県道緑地帯]

64 　〃　　加茂ヘ73-1 山本宅前　[町道フェンス]

65 　〃　　能瀬イ1-1 あがたの里

66 　〃　　能瀬ヘ34-4 コスモ団地公園

67 　〃　　能瀬 能瀬龍の口橋横

68 　〃　　領家 日吉山王神社向かい

69 　〃　　御門チ119 堀宅作業場塀

70 　〃　　下矢田 下矢田集会所前　［県道路肩］

71 　〃　　上矢田ハ16 上矢田表橋横　[愛宕神社入口]

72 　〃　　中山ホ25-1 嶋田宅前

73 　〃　　種ラ48-1 金沢森林組合河北支所前　[県道路肩]

74 　〃　　池ケ原レ1 池ケ原ファーム横 ［県道路肩］

75 　〃　　興津 興津区入口　[町道路肩]

76 　〃　　小熊 小熊区共同作業場横

77 　〃　　上大田 安多宅前　[町道フェンス]

78 　〃　　下河合イ84 下河合掲示板横

79 　〃　　上河合ロ23-1 河合谷ふれあいセンター

80 　〃　　瓜生 森川宅前　[県道路肩]

81 　〃　　牛首 牛首バス停横　[県道路肩]

82 　〃　　牛首ナ6 木窪子供の広場　[円通寺横]

83 　〃　　富田51 富田集会所前　[町道路肩]

84 　〃　　刈安イ1 刈安小学校前　[緑地帯]

85 　〃　　刈安レ49-8 倶利伽羅駅前

86 　〃　　上野へ197 上野集会所横　[ガードレール]

87 　〃　　越中坂 ゲートボール場前　[県道路肩]

88 　〃　　坂戸 坂戸会館前駐車場

89 　〃　　河内イ 河内バス停横

90 　〃　　九折 九折区入口

第７投票区
　（10）

第８投票区
（９）

第９投票区
（６）

第10投票区
（６）

第11投票区
（８）

〔石川県知事選挙〕

市町名：津幡町
ポスター掲示場設置場所一覧表

№　4

整理
番号

投票区 設　　　置　　　場　　　所

91 津幡町字竹橋239-14 倶利伽羅塾前

92 　〃　　竹橋レ66 ＮＴＴ倶利伽羅電話交換所

93 　〃　　東荒屋リ282甲 小山宅作業場横

94 　〃　　七野ホ24 坂本宅横　[町道緑地帯]

95 　〃　　明神 明神区入口

96 　〃　　大坪ハ62-1 旧萩坂保育園

97 　〃　　仮生ア138 仮生集会所

98 　〃　　材木ロ17 掲示板横　[県道緑地帯]

99 　〃　　下中ヘ28 下中集会所前

100 　〃　　朝日畑チ28 朝日畑バス停　[大西宅前]

101 　〃　　相窪 常徳口バス停向かい

102 　〃　　南横根ヘ94 田中宅塀

103 　〃　　北横根 越野宅横土手

104 　〃　　常徳ハ45 新木宅向かい　[町道路肩]

第13投票区
（５）

第12投票区
（９）